様式第3号(第8条関係)

排水設備使用開始(再開)届

年　　月　　日

　鮭川村長　　殿

使用者　住所　　　　　　　　　番地
氏名　　　　　　　　　　印
(電話　　―　　　　)

　次のとおり排水設備の使用を開始(再開)したので届けます。
	使用場所
	鮭川村大字　　　　　　　　　　　　　番地

	使用開始年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	使用人数
	　　　　　　　　　人

	使用者の区分
	1　家庭　　　2　事業所　　　3　公共施設

	排水設備の器具及び使用内容
	し尿
	便所
	便器

	屋内
	屋外
	兼用便器
	大便器
	小便器

	箇所
	箇所
	個
	個
	個

	生活用雑排水
	台所
	浴室
	手洗所
	その他

	箇所
	箇所
	箇所
	箇所

様式第4号(第8条関係)

排水設備使用休止(廃止)届

年　　月　　日

　鮭川村長　　殿

使用者　住所　　　　　　　　　番地
氏名　　　　　　　　　　印
(電話　　―　　　　)

　次の事由により排水設備の使用を休止(廃止)したので届けます。
	休止(廃止)年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	休止(廃止)の事由

様式第5号(第8条関係)

排水設備使用者変更届

年　　月　　日

　鮭川村長　　殿

新使用者　住所　　　　　　　　　番地
氏名　　　　　　　　　　印
(電話　　―　　　　)

　次のとおり排水設備の使用者を変更したいので届けます。
	変更年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	変更前の使用者
	住所
	番地

	氏名
	印

	変更後の使用者
	住所
	番地

	氏名
	印

	使用場所
	鮭川村大字　　　　　　　　　　　　　番地

	使用人数
	　　　　　　　　　　　　人

	使用者の区分
	1　家庭　　　2　事業所　　　3　公共施設

	排水設備の器具及び使用内容
	し尿
	便所
	便器

	屋内
	屋外
	兼用便器
	大便器
	小便器

	箇所
	箇所
	個
	個
	個

	生活用雑排水
	台所
	浴室
	手洗所
	その他

	箇所
	箇所
	箇所
	箇所

様式第7号(第12条関係)

排水処理施設使用料減免申請書

　　年　　月　　日

　鮭川村長　　殿

使用者　住所　　　　　　　　　　　　番地
氏名　　　　　　　　　　　　　印
(電話　　　―　　　　　　)

　下記のとおり使用料の減免を受けたいので申請します。

[bookmark: _GoBack]記

　減免を受けようとする理由及び期間

　　理由

　　期間

　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

居住していないことを証明するものの写しを添付してください。
例）施設入所やアパートの契約書など。

※このボックスは提出、印刷時に削除してください。

様式第

3

号

(

第

8

条関係

)

排水設備使用開始

(

再開

)

届

年

月

日

鮭川村長

殿

使用者

住所

番地

氏名

印

(

電話

—

)

次のとおり排水設備の使用を開始

(

再開

)

したので届けます。

使用場所

鮭川村大字

番地

使用開始年月日

年

月

日

使用人数

人

使用者の区分

1

家庭

2

事業所

3

公共施設

排水設備の器

具

及び使用内容

し尿

便

所

便

器

屋

内

屋

外

兼用便器

大便器

小便器

箇所

箇所

個

個

個

生活用雑排水

台

所

浴

室

手洗所

その

他

箇所

箇所

箇所

箇所

様式第 3 号 ( 第 8 条関係 )       排水設備使用開始 ( 再開 ) 届       年    月    日           鮭川村長    殿       使用者   住所           番地   氏名            印   ( 電話    ―      )           次のとおり排水設備の使用を開始 ( 再開 ) したので届けます。

使用場所  鮭川村大字                番地

使用開始年月日         年      月      日

使用人数            人

使用者の区分  1   家庭     2   事業所     3   公共施設

排水設備の器 具 及び使用内容  し尿  便 所  便 器

屋 内  屋 外  兼用便器  大便器  小便器

箇所  箇所  個  個  個

生活用雑排水  台 所  浴 室  手洗所  その 他

箇所  箇所  箇所  箇所